

QUESITO 1:

- Rilevato ed evidenziato che le tabelle riassuntive allegate agli atti di gara risultano per lo più illeggibili (per non elevata qualità di stampa e/o copia) , si chiede alla SS.VV. l'invio di tabelle leggibili e consultabili;
- Si chiede altresì l'invio l'elenco delle utenze non domestiche presenti sul territorio comunale, suddivise per tipologia e numero.

RISPOSTA:

*in allegato Piano di Gestione (allegato A)

*in allegato elenco utenze (allegato B)

QUESITO 2:

con la presente si richiedere quanto segue:

- 1) specificare se il sopralluogo è obbligatorio a pena di esclusione;
- 2) a chi deve essere intestata la garanzia provvisoria.

RISPOSTA:

1) il sopralluogo con la sola finalità di avere conoscenza del territorio e del Centro di Raccolta è vivamente consigliato ma non obbligatorio a pena di esclusione;

2) la garanzia provvisoria deve essere intestata alla stazione appaltante (Comune di San'Egidio del Monte Albino)

QUESITO 3:

con la presente si richiede specificare quanto segue:

se l'importo soggetto a ribasso è di E. 11.155.024,32 come indicato nel bando/disciplinare pag. 2 punto 1

oppure di E. 11.155.024,00 (differenza tra l'importo a base di gare e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso)

RISPOSTA:

trattasi di refuso - L'importo a base di gara come riportato nel bando/disciplinare di gara, e nel documento "Piano di Gestione" pag. 90 è pari a: € **11.155.024,32** (€ 11.260.024,32 di cui € 105.000 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso);